

## Faktúra

Faktúra číslo: **35/2011**  
 Objednávka číslo: **D/316/11**  
 Dátum vystavenia: **30.3.2011**  
 Dátum splatnosti: **28.4.2011**  
 Spôsob úhrady: **PP**  
 Zdaniteľné plnenie: **30.3.2011**

**ODBERATEĽ** IČO: 00641405  
 DIČ / IČ DPH: SK2020919285  
**Domov pri kríži**  
**Pri kríži 26**  
**841 02 Bratislava**

Tovar	Cena/ks	ks	DPH	Cena bez DPH
Lexmark X203N mono laser MFP USB/LAN	125,90 €	1	20%	125,90 €
JPS APC Cyber Fort 700VA	83,65 €	1	20%	83,65 €
Netgear PowerLine 85Mbit s 4x10/100 switch	54,85 €	2	20%	109,70 €



*2apl. 26.4.*

	Základ DPH	DPH	Spolu s DPH
<b>DPH 0%</b>			
<b>DPH 20%</b>	319,25 Sk	63,85 Sk	383,10 Sk

**K úhrade: 383,10 €**

Konverzný kurz 30,1260 SKK/EUR  
 Informatívna cena k úhrade 11 541,27 Sk  
 V cene tovaru je zahrnutý aj recyklačný poplatok a poplatok do AF  
 Prevzal:

**ADEC**  
 Ing. Ivan Haruštiak  
 Jaskový Rad 173, Bratislava  
 DIČ: 5806246787/802  
 IČO: 32 135 122

Pečiatka a podpis

Za každý deň omeškania platby budeme útovať 0.05% z faktúrovanej sumy.  
 Fakturovaný tovar je majetkom dodávateľa až do úplného uhradenia faktúry.